
 

 

LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO KNYGŲ KELIAS PER LIETUVĄ 

IŠKILMINGO LEIDINIŲ DOVANOJIMO – PERDAVIMO – PRIĖMIMO AKTAS 

 
2009 m. gegužės 19 d. 

Žasliai 
 

Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Kaišiadorių kraštą dalyviai Lietuvos Tūkstantmečio iškilmingo 
paminėjimo renginio metu perdavė Žaslių bendruomenei šias dovanotojų, šiame akte parašytų greta jų dovanotų leidinių 
pavadinimų ir įrašytų tų leidinių tituliniuose puslapiuose, dovanotas knygas irkitus leidinius: 
 
„Lietuvos valsčių” serijos Baltoji knyga „Žasliai” // „Versmės“ leidykla, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą rengėja 
„Lietuvos valsčių” serijos monografijos (2 kn.): Seredžius, Musninkai. Kernavė. Čiobiškis // „Versmės“ leidykla 
Vladas Terleckas. Istorijos perrašinėjimai ir smaginimasis Lietuvos atsilikimu // Autorius, Kovo 11-osios Akto signataras, mokslų daktaras 
Vladas Terleckas. Lietuvos istorijos klastojimo ir niekinimo iššūkiai // Petras Jonušas, vilnietis verslininkas, „Versmės“ leidyklos vadovas 
Romualdas Grigas. Senieji lietuviai: tapatybės bruožai ir jų likimas // Petras Jonušas 
Viktoras Suvorovas. Ledlaužis. Kas pradėjo Antrąjį pasaulinį karą // Petras Jonušas ir leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas 
Armonas) 
Antanas Ruškys. Prakalbinti ąžuolai // Petras Jonušas 
Danas Lapkus. Poteksčių ribos // Algimato Mackaus knygų leidimo fondas, JAV, Čikaga 
Irena Mačiulytė-Guilford. Prisilietimas // Algimato Mackaus knygų leidimo fondas, JAV, Čikaga 
Katalikų liaudies pamaldumo praktikos Lietuvoje // Vytauto Didžiojo universiteto leidykla 
Informatika. Mokymo priemonė // Vytauto Didžiojo universiteto leidykla 
Organizacijų vadyba: sisteminiai tyrimai // Vytauto Didžiojo universiteto leidykla 
Herbertas Dauderis. Finansų apskaita. Kaip pasirinkti sprendimą // Vytauto Didžiojo universiteto leidykla 
Žmogus gyvas ne vien duona: Č. Kavaliausko ir A. Rubšio atminimui. Sud. Danielius Dikevičius, Ingrida Gudauskienė, Robertas 
Šalaševičius // Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija 
Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija 1993–2003. Parengė Zita Nauckūnaitė // Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija 
Lietuvių salaziečių istorija. Parengė kun. Krizantas Juknevičius // Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija 
Silvestras Gimžauskas. Lietuvos bicziulis // Leidykla „Aidai“ 
Jūratė Petrauskaitė. Ak šešėli tuščių valandų // Leidykla „Aidai“ 
Linas Sidrys. Ar laukti stebuklo? // Leidykla „Aidai“ 
Metai. Žurnalas. Nr. 1, 5, 6, 7 // Leidykla „Naujoji Romuva” 
Naujoji romuva. Žurnalas. Nr. 1, 2, 3, 4 // Leidykla „Naujoji Romuva” 
Pašvaistė. Žurnalas. Nr. 2, Nr. 4 // Leidykla „Naujoji Romuva” 
Liongino Baliukevičiaus – partizano Dzūko dienoraštis. Sud. Algis Kašėta // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 
Laisvės paslaptis yra drąsa. Sud. Dalia Kuodytė // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 
Genocidas ir rezistencija. Žurnalas. 2008 m. Nr. 2 // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 
Lietuvos gyventojų tremties ir kalinimo vietos Sovietų sąjungoje. Sieninis žemėlapis // Lietuvos gyventojų genocido irrezistencijos tyrimo 
centras 
Arūnas Streikus. Diplomatas Stasys Antanas Bačkis // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 
Nijolė Gaškaitė-Žemaitienė. Dabar ir visados // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 
Vilma Vasiliauskaitė. Lietuvos ir Vidurio Rytų Europos šalių periodinė savivalda // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo 
centras 
Kurtuva. Žurnalas. Nr. 3, 4, 5, 6, 7 // Kurtuvėnų regioninio parko direkcija 
Lietuva 1009-2009. Plakatas (su oficialiu Lietuvos Tūkstantmečio minėjimo ženklu Kvedlinburgo analų teksto, kuriame pirmą kartą 
1009 m. kovo 9 d. paminėta Lietuva, faksimilės fone) // Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija prie Lietuvos Respublikos 
Prezidento kanceliarijos 
Priedai: LIETUVOS DIENOS knygų puslapių skirtukai, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą knygų puslapių skirtukai 
(po 100 vnt.), vėliavėlės, tušinukai, spalvota emale dengti prisegami Lietuvos Tūkstantmečio ženkliukai dėžutėse, Lietuvos 
Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Kaišiadorių kraštą (Žaslius) nuotraukų rinkinys (fotografas Jonas Kliučius, CD 
plokštelė, 2 egz.) // „Versmės“ leidykla 
 
 
Iš viso padovanotas 31 leidinys, jų bendra vertė yra apie 600 Lt 
29 rinkinys 
 
 
 
 
 
 
 
Visi dovanojami leidiniai paženklinti knygų dovanotojų lipdukais ir šiuo  
Lietuvos tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą spaudu 
 


